2023 年 6 月 20 日

株主各位

東京都港区海岸一丁目 5 番 20 号

東京瓦斯株式会社

取締役  内田 高史

「第 223 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2023 年 5 月 25 日付で当社ウェブサイト等に掲載しました、当社「第 223 回定時株主総会招

集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 223 回定時株主総会招集ご通知」 47 ページ

事業報告 １企業集団の現況に関する事項

(10)従業員の状況（2023 年３月 31 日現在）①企業集団の従業員の状況

２．訂正内容

  訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

事 業  従業員数（前期末比増減）

エネルギー・ソリューション 8,372 名

ネ ッ ト ワ ー ク 5,548 名

海 外 361 名

都 市 ビ ジ ネ ス 878 名

全 社 804 名

合 計 15,963 名（△734 名）

（訂正後）

事 業  従業員数（前期末比増減）

エネルギー・ソリューション 9,213 名

ネ ッ ト ワ ー ク 4,708 名

海 外 360 名

都 市 ビ ジ ネ ス 878 名

全 社 804 名

合 計 15,963 名（△734 名）

以上